552r A. 13 januarii 1646.

Aa noz tres cher et bien-amez lez deputez du prin-
cipat de Catalongne.

De par le roy. Tres chers et bien-amez: vouz avez
accoustume de satisfaire avec tant de soingz aux
chosez qui sont de la bienseance et du debuoir, et
monstrez en toutes occasionz tant d’amour et de
respect pour nostre tres cher et tres amé cousin le
comte de Harcourt, viceroy et nostre lieutenant
general en Catalongne, que nouz jugeonz bien
qu’il n’est paz besoin de vouz exciter a en donner
dez marquez a notre tres chere et tres amee cousi-
ne la comtesse d’Harcourt, sa femme, qui s’en va
en nostre province pour y faire desormaiz son se-
jour. Et neantmoinz l’estime et l’affection singu-
lier en laquelle nouz la tenonz, a l’exemple de la
royne regente, notre tres honoree dame et mere,
non seulement pour sa condition, maiz pour sa
rare vertu et lez autres grandez qualitez qui sont
en elle, nouz ont obligé, avec l’adviz de la royne
regente, nostre dite dame et mere, a vous tesmoig-
ner par cette lettre que nouz auronz a singulier
plaisir que vouz luy renduz lez honneurz qui sont
deubz a sa condition et au rang qu’elle doibt
avoir en la ditte province, lesquelz elle merite

avoir pour l’affection particulliere qu’elle mons-
tre en toutez occasionz pour le bien et l’advantage
de nostre dite province. Et ne doubtant paz que
vouz ne nouz donnez en ce subject dez preuvez de
vostre bonne disposition pour toutes lez chosez qui
regardent notre contentement et service, //552v //
danz lesquellez vouz prevenez touz lez jourz noz
propres desirz et surpassez noz esperancez. Nouz
ne vouz feronz la presente pluz longue que pour
prier Dieu qu’il vouz ayt, tres cherz et bien-amez,
en sa sancte garde. Escrit a Paris, le XVIème no-
vembre 1645. Louis. Le Tellier.

558r 27 janer 1646a.

Die vigesimo primo mensis octobris anno a Nati-
vitate Domini millesimo sexcentesimo trigesimo
octavo, Barcinone. Ego Raymundus Sagues, pas-
samanerius, civis Barchinone, virgarius domi-
norum deputatorum Generalis presentis princi-
patus Cathalonie, gratis, et cetera constituo et
ordino vobis reverendum Joannem Burgas, cano-
nicum ecclesie Sancte Anne presentis civitatis,
Franciscum Roca, mercatorem, civem Barcino-
ne, Joannem Salines, notarium publicum dicte
civitatis, Ciprianus Ricart, curritorem auris,
Bernardum Rey, botiguerium telarum, et Joan-
nem Cortes, notarium regium, cives Barcinone,
et quemlibet vestrum insolidum presentes, et cete-
ra, procuratores meos certos, et cetera. Itaquod, et
cetera, ad videlicet pro me et nomine meo, predic-
tum officium virgarii dictorum dominorum de-
putatorum, de quo, die duodecimo augusti mille-
simo sexcentesimo trigesimo sexto, per dominos
deputatos triennio proxime elapsi, pro[...] in ma-
nibus et posse suarum dominationum renuncian-
dum, resignandum et cedendum in favorem per-
sone vobis, dictis procuratoribus, et cuiuslibet
vestrum //558v // insolidum bene vise et ex causa
vobis, dictis procuratoribus, et cuilibet vestrum
insolidum bene visa, et predictas renunciacio-
nem, resignacionem et cessionem fieri, recipi et
admitti petendum, supplicandum et obtinens et
[...] premissis suplicacionis quascumque dictis do-
minis deputatis et aliisquibus suis personis et locis
quibus expediat, dandum, offerendum et presen-
tandum et eas debite provideri petendum et ins-
tandum, et demum, et cetera, promitto habere
rattum, et cetera, generaliter et cetera, promitto
et juro per Dominum Deum quod huiusmodum
mandatum ullo unquam tempore non revocare
propter aliquam causam seu racionem. Testes
sunt reverendum Raymundus Paysa, presbiter,
ecclesia Sancti Petri Puellarum presentis civitatis
beneficiatus, et Benedictus Michael [...], merca-
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tor, civis Barcinone. De premissis aliena manu
scriptis fidem facio ego, Michael Serra, auctorita-
te regia notarius publicus Barcinone, hec propria
scribens.